Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок

опубликования (обнародования)

муниципальных правовых актов

МО «Садовское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» с целью обеспечения доведения до сведения граждан, проживающих на территории МО «Садовское сельское поселение», муниципальных правовых актов, затрагивающих права и свободы человека и гражданина, а также иной официальной информации, подлежащей доведению до сведения населения, Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
                                                                 РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Порядок опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов МО « Садовское сельское поселение»  принятый Решением Совета народных депутатов МО «Садовское сельское поселение» от 08.06.2007 г. № 40.

2. Пункт 3 читать в новой редакции:

«Официальное опубликование производится за счет местного бюджета в периодическом печатном издании муниципального образования «Садовское сельское поселение»  – «Вестник Садовского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

« Садовское сельское поселение»                                              В.Н.Бондаренко

с. Садовое

№ 45 от 16.11.2012 г.